ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.04.2017                    № 8/54

пгт Пижанка

О внесении изменений в решение Пижанской районной Думы

от 14.12.2016 № 5/29 «О бюджете муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании статьи 21 Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области, Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный район Кировской области, утверждѐнного решением

Пижанской районной Думы от 30.10.2013 № 14/113 (с изменениями,

внесенными решением районной Думы от 24.12.2014 № 23/186, от 28.10.2015

№30/243, от 29.06.2016 № 35/295, от 24.08.2016 № 37/307, от 02.12.2016

№ 4/27), Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Пижанской районной Думы от 14.12.2016 № 5/29

«О бюджете муниципального образования Пижанский муниципальный район

Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В подпункте 1.1. цифры «280370,993» заменить цифрами

«281358,593»;

1.1.2. В подпункте 1.2. цифры «284445,193» заменить цифрами

«286165,793»;

1.1.3. В подпункте 1.3. цифры «4074,2» заменить цифрами «4807,2 ».

1.2. В подпункте 8.1. пункта 8 цифры «5492,1» заменить цифрами

«5413,2».

1.3. Дополнить пунктом 22
 1

следующего содержания:

«пункт 22
1

Ввести мораторий на установление в 2017 году налоговых льгот при

применении единого налога на вмененный доход.»

1.4. Приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.5. Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.7. Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.8. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.9. Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района Кировской области и

на официальном сайте Пижанского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы            Г.А. Бызов

Глава Пижанского района                    С.М. Евстропов